



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: SETEMBRO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.479	02/09/13	279/1	23/09/13	Gasolina Comum	Lts.	48,16	2,99	144,00	
										<b>144,00</b>	
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	413	17/09/13	71/7	23/09/13	Pão de sal - 50 g	Unid	22	6,08	133,76	
						Pão de Leite	Unid	240	0,34	81,60	
						Pão de Milho	Kg	100	0,33	33,00	
						Pão de Batata	Kg	200	0,34	68,00	
						Rosca Grande 560 GR	Kg	8	4,71	37,68	
						Rosquinha	Kg	3	17,61	52,83	
						Broa	Unid	50	0,70	35,00	
						Mini Salgado / Cento	Unid	2	49,63	99,26	
						Presunto	Unid	7	23,05	161,35	
						Queijo Mussarela Fatiado	Unid	7	16,33	114,31	
						Refrigerante Pet 2 Litros	Kg	45	4,09	184,05	
						Leite Pasteurizado	Unid	15	1,54	23,10	
						Manteiga 500 grs	Unid	6	8,40	50,40	
						Margarina	Unid	6	4,75	28,50	
										<b>TOTAL</b>	<b>1.102,84</b>
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	3.568.460	13/09/13	128/8	23/09/13	Água Mineral Passa Quatro 12x510 ml c/ gás	Fard.	15	8,58	128,70	
						Água Mineral Passa Quatro 12x510 ml Natural	Fard.	5	6,564	32,82	
						Água Mineral Passa Quatro Natural 20 lts	Unid	2	5,49	10,98	
										<b>TOTAL</b>	<b>172,50</b>
Joaquim N. S. Filho e Cia. Ltda.	06.006.708/0001-36	844	12/09/13	290	23/09/13	Casa & Perfume Limp. Geral	Unid	10	3,45	34,50	
						Guardanapo de Papel Mili 21x22cm	Unid	50	0,8	40,00	
										<b>TOTAL</b>	<b>74,50</b>
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	1.447	12/09/13	291	16/09/13	Det. Pó Assim Flash 1 Kg	Unid	10	3,99	39,90	
						Detergente Minuano 500 ml	Unid	10	1,15	11,50	
										<b>TOTAL</b>	<b>51,40</b>
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	130	04/09/13	292/1	05/09/13	Limpador Perf. 500 Marina 500 ml	Unid	10	2,39	23,90	
						Papel Toalha Bob c/2 de 60 Tosl. cada	Unid	20	2,69	53,80	
										<b>TOTAL</b>	<b>77,70</b>
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.469	31/08/13	253/2	05/09/13	Gasolina Comum	Lts.	10,03	2,99	30,00	
										<b>30,00</b>	
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.455	26/08/13	253/1	05/09/13	Gasolina Shell V-Power	Lts.	48,39	3,1	150,01	

	150,01
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE SETEMBRO/2013	1.802,96